Grundejerforening Horsens Syd

Indtaegter 160 husstande a 2.000
Tilgang nye matrikler
Andre indtaegter

Udgifter

Forsikring

Generalforsamling

Aktivitetsdag

Diverse

Vedligeholdelse drift pullert

Vedligeholdelse grenne omrader/snerydning

Gebyr

Samlede udgifter

Legeplads
Henlzeggelse til vejfond*

Renteindtaegt

Resultat

Budgetteret drlig kontingent pr. husstand

Vejfond

Indestdende primo 2018

Overfgrt for 2017

Renter af indestaende

Indestdende ultimo 2018

Tilgang fra salg af pullertkort

Udgift pullertkort

Overfgrt af arets resultat
Indestdende efter generalforsamling

Egenkapital / Kapitalforklaring
Indestaende primo 2018

Overfgrt af arets resultat

Arets salg af pullertkort

Udgift pullertkort

Overfort til vejfond

Renter vejfond

Indestaende ultimo 2018

REALISERET

2018

320.000
0
66.739

6.197
777
17.099
801
5.050
178.197
1.500
-209.621

-30.250
-80.000

66.868

177.247
70.000
0

247.247

10.250
-6.955

___80.000
330.542

343.999
66.868
4.000
-6.955
80.000
0

487.912

2017

280.000
17.161

6.363
815
27.702
4.436
7.842
172.856
2
-220.176

-70.000

6.992

BUDGET
2018

320.000
0
53.000

6.500
1.500
20.000
10.000

0
189.500
100
-227.600

-40.000
-80.000

25.400

2.000




Grundejerforening Horsens Syd

BALANCE

AKTIVER:
Likvider:
Bankkonto

Vejfond

AKTIVER IALT:

PASSIVER:
Egenkapital

Kreditorer, Vedligehold
Private udleg

PASSIVER IALT:

Dean A o\DV‘\\ 2 o\Q

2018

275.644
247.247

522.891

487.912

34.359
620

522.891

2017

166.752
177.247

343.999

343.999

343.999





